Indetec
SACG3310

1-INGRESOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES

APORTACIONES FEDERALES

OTR PROG Y DEL CONV.DES. SOC.RAM.20
DEUDA PUBLICA

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

2-EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSF.
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRAS PUBLICAS

OT.PRO.Y PRO.CONV. DES.SOC RAM.20
APORTACIONES FEDERALES

DEUDA PUBLICA

EGRESOS SISTEMA DE AGUA POTABLE

3.- RESULTADO 1-2
Superavit (o Déficit)

MUNICIPIO VILLA DE COS
ESTADO DE ZACATECAS

ESTADO DE RESULTADOS
FORMA POR OBJETO DEL GASTO

1/sep al 30/sep/2013

PERIODO

%

1°/Ene al 30/sep/2013

64023.46
131609.9
233905.03
1767001.54
5295790
4015590

0

0
508221.89

0.005328121
0.010952759
0.019465901
0.147052321
0.440722994
0.334182973

0

0
0.042294931

12016141.82

4100056.8
1874634.42
751792.11
425658.43
0
3312794.98
880378.35
4308115.82
179152.2
521028.33

1

0.250712622
0.114631219
0.045971015
0.026028406
0
0.202572685
0.05383388
0.263435134
0.010954901
0.031860139

16353611.44

-4337469.62

1

-4337469.62



Fecha:

CUMULADO

2023682.74
1905942.84
602684.13
5800291.97
51402570
32177204
3841300
6849791.96
4022116.36

41678
Pagina:

%

0.018629891
0.017545985
0.005548271
0.053397107
0.473208687
0.296221229
0.035362756
0.063058735
0.037027339

108625584

29695436.48
4915646.8
6289969.92
4630504.2
42788.53
14163102.65
6137295.97
34342712.85
1512036.51
4044593.79

1

0.280743962
0.046473072
0.059466076
0.043777302
0.000404528
0.133899549
0.058022679

0.32467983
0.014294961

0.03823804

105774087.7

2851496.3

1

2851496.3



